
t
yt, 

orn GOVER NO 

	A ircm#1../1 I IN MI 4r-11 
Cidade de todos 

"15  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO  Ng  2203.01-2023-DIVER  

Após analisado o resultado do Pregão n2  2203.01-2023-DIVER,  referente ao 
Processo Administrativo n2  00010.20230322/0001-00, o(a) 	Sr(a). Luzia Aguiar 
Lopes, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de lbicuitinga, ADJUDICA ao(s) 
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro 
abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

36.994.254/0001-10 - CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EMU! 

1 - LOTE I - TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO 

Item Descrição ,i 	.ri a Qtd. I. 	nfi. ',. 	i1i L R 	nit.  V. 	litial 

1  

Serviço de transporte de 
estudantes universitários da 
cidade de Ibicuitinga-CE até 
o Instituto Federal de 
Educação (IFCE)  Campus  
localizado na cidade de 
Morada Nova -CE, veículo 
tipo micro-ônibus com 

VW  26400.0 KM 6,64 6.60 174.240,00 

Total do lote 	R$ 174.240,00 

2 - LOTE II - VEÍCULO PASSEIO CAPACIDADE DE 7 LUGARES 

r Descrição Marca QitL 1. Mi. )e% Pvt. V. 1..iliL V. Total 

2 

Serviço de locação de 
Veiculo tipo "Automóvel" 04 
portas, capacidade para 07 
(sete) passageiros (incluído  
motorista), com ar 
condicionado, direção 
elétrica, Freios ABS. 

CHEVROLET  12.0 MES 6.216.67 6.000,00 72.000,00 

Total do lote 	R$ 72.000,00 

3 - LOTE  III  - VEICULO TIPO CAMINHONETE 

,  Des(  riçiio marca Qttl. Um'. V 	f , V. Total 

3 

Locação de 01(um) veiculo 
tipo caminhonete. carroceria 
de madeira, médio porte, 
capacidade de carga 1.500  
KG. cabine simples com 
direção hidráulica, com 
capacidade para 02(dois) 
passageiros, movido a 

CHEVROLET  12.0 MES 6.108,25 6.100,00 73.200,00 

Total do  tote.. 	R$ 73.200,00 

4- LOTE IV - VEICULO TIPO  VAN  OU SIMILAR 

Descrição ',. i 0i-co  (,)1(1. t V. Total 

4  

Locação de  van  ou similar 
para transporte de pacientes 
e crianças com necessidades 
especiais, com capacidade 
minima  de 21 passageiros. 
com  ar condicionado. 
perfeito estado de 
conservação. (combustiv 

FIAT  12.0 MES 18.046,14 18.000.00 216.000,00  

• ow: Rua Edval 	 ibicuitinga - CE CEP: 62.95.1, 

www.ibicuitinga.u..).gov.bt ¡ 	gabineteib;cuitinga.ce.gov.br  
CNP..1: 12.46 .646/0001-55  CGF:  06.920.29/-4 



NirTiAiPi4i A IICOMir VI I mi 
Cidocie de todos 

Total do lote 	R$ 216.000,00 

Adjudicado para CAJAZEIRAS  RENT  A  CAR  LOCACOES EIRELI inscrita no CNPJ/MF 
36.994.254/0001-10, pelo melhor valor de R$ 535.440,00 (quinhentos e trinta e cinco mil, 
quatrocentos e quarenta reais), em 17/04/2023. 

uzla Aguia Lopes 

PREGOEIRO(A) 

Endeec.;o: Rua  Ed  vai Maio da Silva, 16, Ibicuitingo - CE 1 CEP: 62.955-000 
;L  nil  gabinetc.,@,:tibictiitinc.)oce.gov.br  

CNPJ: 1'2.461.646/0001-55 1 CGF: 06.920.297-4 



GOVERNO MUNICIPAL 

I in rot, iirrIlkIn A hi....m..+Lom I II mbirear—s.  
Cidade de todos 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 2203.01-2023-DIVER  

Aos dezessete dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos 
procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Francisco Ricardo Pinheiro Nobre, HOMOLOGA a 
adjudicação do Pregão na forma Eletrônico n° 2203.01-2023-DIVER,  referente ao Processo Administrativo 
n° 00010.20230322/0001-00. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

1 	1(1 . 	l'AN 	I . E.: 36.994.254/0001-10 - CAJAZEIRAS  RENT  A  CAR  
LOC:ACOES EIREL1 

1 - LOTE 1- TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO 

I tem Descrição Nlarca Qtd.  tad.  V.  Ref.  V.  Unit.  V. Total 

1 

Serviço de transporte 
de 	estudantes 
universitários 	da 
cidade de Ibicuitinga- 
CE 	até 	o 	Instituto 
Federal de Educação  
(TFCE) 	Campus  
localizado na cidade 
de Morada Nova -CE, 
veiculo 	tipo 	micro- 
ônibus com 

VW  26400.0 KM 6,64 6,60 174.240,00 

Total do lote.. 	....R$ 174.240,00 

2- LOTE II- VEÍCULO PASSEIO CAPACIDADE DE 7 LUGARES 

I teia Descrição Alarcn  old. Ind.  V.  Ref.  V.  Unit.  V. Total 

2 

Serviço de locação 
de 	Veiculo 	tipo 
"Automóvel" 	04 
portas, 	capacidade 
para 	07 	(sete) 
passageiros  
(incluído motorista), 
com 	 ar 
condicionado, 
direção 	elétrica, 
Freios ABS. 

CHEVROLET  12.0 MES 6.216,67 6.000,00 72.000,00 

Total do lote...-..- ...... ....RS 72.000,00 

3- LOTE  III  - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 

Item Descrição  Matra  Qtd. Und. V.  Ref.  V.  Unit.  V. Total 

3 

Locação de 01(um) 
veiculo 	o  tip  

-  caminhonete, 
carroceria 	de 

CHEVROLET  12.0 MES 6.108,25 6.100,00 73.200,00 

 

I J• '3_ 

  

  



Ibicuitinga-CE, 17 de abril de 2023. 

PINHEIRO NOBRE 
rdenador de Despesas  

FRAN 

GOVERNO MUNICIPAL 

111-11kIn A irik.flai I 
Cdode de todos 

madeira, 	médio 
porte, capacidade de 
carga 	1.500 	KG, 
cabine simples com 
direção 	hidráulica, 
com 	capacidade 
para 	02(dois) 
passageiros, movido 
a 

- 

Total do lote 	R$ 73.200,00 

4- LOTE IV - VEÍCULO TIPO  VAN  OU SIMILAR 

Item Descrição larca Qtd. Unti. V.  Ref.  V. 1  nit.  V. Total 

4  

Locação de  van  ou 
similar 	para 
transporte 	de 
pacientes e crianças 
com 	necessidades 
especiais, 	com 
capacidade 	minima  
de 	21 	passageiros,  
coin  ar condicionado, 
perfeito 	estado 	de 
conservação. 
(combustiv 

FIAT  12.0 MES 18.046,14 18.000,00 216.000,00 

Total do lote. 	R$ 216.000,00 

Homologado para CAJAZEIRAS  RENT  A  CAR  LOCACOES EIRELI inscrita no CNPJ/MF N" 
36.994.254/0001-10, pelo melhor valor de R$ 535.440,00 (quinhentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e 
quarenta reais), em 17/04/2023. 

ADRIAN  FERREIRA GOMES 
Ordenadora de Despesas da  Sec.  de Saúde 

4f/  ,4•0- 

JOSÉ GLADSTONE DO NASCIMENTO LIMA 
Ordenador de Despesas da  Sec.  de Obras e Serv. Urbanos 

Lueft o: kuo Loyal Maio  da  Siiva, 6, ibicuitingo - CE CEP: 62.956-000 
gabinett*IiipicuA.ingo.c.:0.90,/,br 

CNN: l 2.461 .646.:0001 -55  CGF:  06,920.297-4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

